
ZARZĄDZENIE NR 10.2017 
Wójta Gminy Miłoradz 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
w sprawie odwołania Pana Andrzeja Fijas ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół i 
Przedszkola w Miłoradzu 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2, pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 5c, pkt 2) i art. 38, ust. 1, pkt 1) lit. a) 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) w 
związku z treścią pisma z dnia 22 marca 2017 r. złożonego przez Pana Andrzeja Fijas w 
przedmiocie jego rezygnacji z funkcji dyrektora Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu Wójt 
Gminy zarządza, co następuje:  
 
§ 1. W związku ze złożoną w dniu 22 marca 2017 r. rezygnacją odwołuje się nauczyciela 
dyplomowanego Pana Andrzeja Fijas ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół i Przedszkola w 
Miłoradzu z dniem 30 czerwca 2017 r. (termin ten odpowiada zgodnym oświadczeniom stron 
- porozumienie stron).  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  
 
Zgodnie z art.38 ust.1 pkt 1) lit. a) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty organ, 
który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje 
nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie: złożenia przez nauczyciela rezygnacji za 
trzymiesięcznym wypowiedzeniem.  
Pismem z dnia 22 marca 2017 r., które w tym samym dniu wpłynęło do Wójta Gminy Miłoradz, 
Pan Andrzej Fijas złożył rezygnację z powierzonego stanowiska dyrektora Zespołu Szkół i 
Przedszkola w Miłoradzu, proponując datę odwołania jego z pełnionej funkcji z dniem 30 
czerwca 2017 r. „z powodów osobistych”. Odnosząc się do treści ww. pisma organ 
wykonawczy przyjął, że rezygnacja z funkcji dyrektora szkoły, będąca jednostronnym 
oświadczeniem zawiera również ofertę odwołania z konkretną, zaproponowaną datą. Organ 
gminy przychylił się do tej prośby wychodząc z założenia, że na zasadzie zgodnych oświadczeń 
stron (porozumienia stron) może dojść do odwołania z funkcji kierowniczej. W tych 
okolicznościach wydano zarządzenie o powyższej treści.  
 


